三次市教育委員会議案第３５号

 三次市立小中学校の管理及び学校教育法の実施に関する規則の一部を改正する

規則案を次のように提出する。

  令和２年３月１６日

三次市教育委員会教育長 松 村 智 由

三次市立小中学校の管理及び学校教育法の実施に関する規則の一部

を改正する規則（案）

三次市立小中学校の管理及び学校教育法の実施に関する規則（平成１６年三次

市教育委員会規則第１３号）の一部を次のように改正する。

 様式第１４号の２第１項中

「

教

科

国 語

社 会

算 数

理 科

生 活

音 楽

図 画 工 作

家 庭

体 育

特 別 の 教 科  道 徳

                                  」を

「

教

科

国 語

社 会 ― ―

算 数

理 科 ― ―

生 活   ― ― ― ―

音 楽

図 画 工 作

家 庭 ― ― ― ―

体 育

外 国 語 ― ― ― ―

特 別 の 教 科  道 徳

                                  」に

改める。

 様式第１４号の３第３項中

「

体 育 （ ） （ ） （ ） （ ） （ ） （ ）

特 別 の 教 科  道 徳 （ ） （ ） （ ） （ ） （ ） （ ）

                                  」を

「

体 育 （ ） （ ） （ ） （ ） （ ） （ ）

外 国 語 （ ） （ ） （ ） （ ） （ ） （ ）

特 別 の 教 科  道 徳 （ ） （ ） （ ） （ ） （ ） （ ）

                                  」に

改め，同様式第５項及び第７項中

「

体 育

特 別 の 教 科  道 徳

                                  」を

「

体 育

外 国 語 ― ― ― ―

特 別 の 教 科  道 徳

                                  」に

改める。

   附 則

この規則は，令和２年 月 日から施行する。